
北陸初！

福 和 会 便 り

発行：一般財団法人 福和会

2020 年 2 月 No.2

contact@fukuwakai.jp

0776-61-1785

福和会便り 第 2 号発刊となりました。第 1 号発行後、本当に沢山の反響をいただき、とても
うれしい限りです。食堂・レストランなどを皮切りに、改革が始まっています。

病院の運営委員会に参加させていただくなど「語り合い」ながら、
どこよりもお客様を想う温かいサービスを提供します。

内線 3841

2 月 14 日（金）
職員食堂

食堂からの肉バレンタイン

教職員の方・学生の方大歓迎
職員食堂へお越しください！

看護部新年会

第 7 回 PNS 研究会

今年も研究会への協賛、および全国各地からお越しになる参加者の方を、福井県のお土産販売で
おもてなしいたします。

職員食堂　リニューアル最新情報！

職員食堂のリニューアルが着々と進行中です
1 月 15 日

1月 28日

　

1月 30日　

　　31日

2 月下旬

アンケートにご協力いただいた皆様ありがとうござ
います。引き続きご意見・ご要望がございましたら、
左記連絡先または職員食堂に設置のご意見箱へ！

新メニュー撮影会を行いました。

ティーディスペンサーを設置しました。

豚汁 100 円セールイベント開催 !

新メニュー発表・メニューボード設置予定。

こだわりの茶葉を
お楽しみください！

イメージ写真

温かいお茶・冷たいお茶を
お飲みいただけます！

たくさんのお客様にお越しいただき、ありがとうございました。また、
想定より早く売り切れてしまい、たいへん申し訳ございませんでした！ 1 月 22 日 看護部の新年会が行われ、ケータリングサービスを行いました。

福和会ではパーティー向けケータリング、会議向けお弁当など、お食事・飲み物のデリバリーを承ります。
イベントの企画から会場設営・ケータリングなど、お気軽にお問い合わせください。（内線 3841）

お客様への日頃の感謝の気持ちを込め♡
スタミナ満点、牛ハラミ丼を特別メニュー
として提供いたします。
柔らかく味わい深い牛ハラミをご堪能
下さい！　　　　　職員食堂スタッフ一同より

2 月 29 日・3 月 1 日に第 7 回 PNS 研究会　「PNS 成功のカギを探そう！」が盛大に開催されます事を心より
お慶び申し上げます。

福和会は、PNS 研究会への協賛をはじめ、「癒しのお茶会」などの大学病院業務への助成・
支援を通し、地域の保健・医療水準の向上に寄与いたします。

「福和会 NEWS LETTER」改め「福和会便り」

癒しのお茶会 延期となった「癒しのお茶会」は 3 月 2 日に開催されます。

がん診療推進センターの福井大学名誉教授 片山様、若年性癌サバイバーの経験からケア介護ブランドを自ら立ち上げた
株式会社 TOKIMEKU JAPAN 代表 塩崎様、そして設立当初より患者様に寄り添ったサービスを運営してきた福和会が協
力し、レストラン Wing 内にてケア・介護用品ファッションブランド「KISS MY LIFE」の取扱いを始めました。ケア帽子、
車椅子用の服、肌着、小物やシューズの販売に加え、全国初の「ボンボンステッキ」も取扱いしてます。

TOKIMEKU JAPAN 代表
塩崎 様 

牛ハラミ丼


